
 

VIII. HIPER KUPA 
Férfi  Női Szabadidős Párbajtőr Verseny 

Budapest, 2017. ápri l is 22-23. 
 
 
 
Főbíró: PARTALI Csaba  OMS-TATA 
Számítógépes főbíró: REHÁK András 
Versenyorvos: dr . SZABÓ Is tván 
 
Versenybírók: 
BADACSONYI Klaudia  MTK          
BORSODY Emma   BVSC          
DONKÓ Zelma   BHSE          
FÓTI Ador ján    VASAS          
FRAIMAN Dániel   OMS-TATA          
GNÁM Tamara   TSC          
HALMI Csongor   TSC          
HOSSZÚ Dániel   BHSE          
KISS Bál int     VASAS          
KOVÁCS Éva    OMS-TATA          
KOVÁCS Kr is tóf    OMS-TATA          
LUNACSEK Eszter   OMS-TATA          
MOLNÁR Petra   OMS-TATA          
SÁRI Emese    OMS-TATA          
SAUTERMEISTER Sebastian BHSE          
TANTMANN Evel in   OMS-TATA          
TURCSÁK Bianka   BVSC          
TURNAI Gergő   HIPERAKTÍV          
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Fencers (present, structured order - 32 fencers)
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number name and first name club
DOMBOVÁRI Katalin Anna AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET

108 DR. SÜMEGI Ágnes AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET
108 OLÁH Alexandra AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET

PALKOVICS Csilla Dr. AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET
108 VARGA Petra AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET

NAGY Rebeka BHSE
108 PÁLINKÁS Anett BHSE

3 SZINI Andrea BVSC
BOGDÁNYI Zita DVE

108 KOSZTOPULOSZ Beartix DVE
57 BABITS Boglárka ÉTC
49 BALOGH Otilia ÉTC
6 PÁL Rea Réka ÉTC
9 RADICS Zsuzsanna ÉTC

26 SZENDRÕI Andrea FLESS
CSEH Krisztina HIPERAKTÍV

12 DR. VITÁLYOS Eszter HOBBI VÍVÓ SE
FÓRIS Erika MTK

2 PANÁCZ Andrea MTK
1 SZOMBATH Barbara MTK

29 NOVÁK Réka NKESE
5 SOÓS Dóra Evelyn NKESE

108 KIS Ágnes PTE-PEAC
75 HALASI Dóra TÖREKVÉS

108 BARANYI Diána UNIVER SPORT
73 DELI Réka UNIVER SPORT
69 MANGOLD Isabel UNIVER SPORT

100 MARKACZ Blanka UNIVER SPORT
CSONKA Valéria VASAS

54 TALLIÁN-KUBINYI Nikolett VASAS
51 TRINKA Dorottya VASAS

PIATTI Sabrina ITA
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Formula of the competition
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32 fencers

1 poules: round

32 fencers
5 poules (2 poules of 7, 3 poules of 6)
Separation by : clubs
32 qualifiers
_________________________________

Direct elimination : 32 fencers

Direct elimination

Match for third place
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Poules, round No 1
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Poule No 1    14:00    piste No  3
Referee: GNÁM Tamara TSC, DONKÓ Zelma BHSE

V/M ind. HS rank
BALOGH Otilia ÉTC  0  0  1  2  V  1 0.167 -20 9 7
CSEH Krisztina HIPERAKTÍV  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
SZOMBATH Barbara MTK  V  4  V  V  V  V 0.833 15 29 2
KOSZTOPULOSZ Beartix DVE  V  3  4  V  4  3 0.333 0 24 4
VARGA Petra AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET  V  0  1  3  V  3 0.333 -7 17 5
TRINKA Dorottya VASAS  4  3  3  V  2  2 0.167 -10 19 6
NAGY Rebeka BHSE  V  3  1  V  V  V 0.667 5 24 3

Poule No 2    14:00    piste No  4
Referee: TURCSÁK Bianka OMS-TATA

V/M ind. HS rank
NOVÁK Réka NKESE  3  2  V  4  V 0.400 1 19 4
PANÁCZ Andrea MTK  V  2  V  V  V 0.800 7 22 2
TALLIÁN-KUBINYI Nikolett VASAS  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
OLÁH Alexandra AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET  1  2  4  2  4 0.000 -9 13 6
KIS Ágnes PTE-PEAC  V  2  2 V2  V 0.600 -4 16 3
BARANYI Diána UNIVER SPORT  2  3  2  V  4 0.200 -8 16 5

Poule No 3    14:00    piste No  7
Referee: TURNAI Gergõ HIPERAKTÍV, BADACSONYI Klaudia MTK

V/M ind. HS rank
BABITS Boglárka ÉTC  V  V  0  3  4  4 0.333 -6 21 6
MARKACZ Blanka UNIVER SPORT  4  1  3  4  1  1 0.000 -16 14 7
PÁLINKÁS Anett BHSE  3  V  1  V  2  4 0.333 -4 20 5
FÓRIS Erika MTK  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
DOMBOVÁRI Katalin Anna AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET  V  V  3  0  0  V 0.500 -8 18 4
SZINI Andrea BVSC  V  V  V  2  V  V 0.833 14 27 2
SZENDRÕI Andrea FLESS  V  V  V  4  4  1 0.500 0 24 3

Poule No 4    14:00    piste No  5
Referee: HOSSZÚ Dániel BHSE

V/M ind. HS rank
SOÓS Dóra Evelyn NKESE  V  2  3  V  2 0.400 -2 17 3
DR. SÜMEGI Ágnes AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET  3  0  V  V  4 0.400 -4 17 5
PIATTI Sabrina ITA  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
RADICS Zsuzsanna ÉTC  V  3  1  V  3 0.400 -3 17 4
MANGOLD Isabel UNIVER SPORT  1  3  1  2  2 0.000 -16 9 6
BOGDÁNYI Zita DVE  V  V  2  V  V 0.800 6 22 2
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Poules, round No 1
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Poule No 5    14:00    piste No  6
Referee: SAUTERMEISTER Sebastian BHSE

V/M ind. HS rank
DELI Réka UNIVER SPORT  V  1  0  2  V 0.400 -7 13 4
PALKOVICS Csilla Dr. AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET  3  2  0  1  V 0.200 -13 11 5
DR. VITÁLYOS Eszter HOBBI VÍVÓ SE  V  V  3  4  V 0.600 8 22 3
PÁL Rea Réka ÉTC  V  V  V  0  V 0.800 11 20 2
CSONKA Valéria VASAS  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
HALASI Dóra TÖREKVÉS  2  4  1  1  0 0.000 -17 8 6
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Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 32 fencers)
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rank name and first name club V/M ind. HS
1 FÓRIS Erika MTK 1.000 20 30
2 PIATTI Sabrina ITA 1.000 19 25
3 CSONKA Valéria VASAS 1.000 18 25
4 CSEH Krisztina HIPERAKTÍV 1.000 17 30
5 TALLIÁN-KUBINYI Nikolett VASAS 1.000 13 25
6 SZOMBATH Barbara MTK 0.833 15 29
7 SZINI Andrea BVSC 0.833 14 27
8 PÁL Rea Réka ÉTC 0.800 11 20
9 PANÁCZ Andrea MTK 0.800 7 22

10 BOGDÁNYI Zita DVE 0.800 6 22
11 NAGY Rebeka BHSE 0.667 5 24
12 DR. VITÁLYOS Eszter HOBBI VÍVÓ SE 0.600 8 22
13 KIS Ágnes PTE-PEAC 0.600 -4 16
14 SZENDRÕI Andrea FLESS 0.500 0 24
15 DOMBOVÁRI Katalin Anna AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET 0.500 -8 18
16 NOVÁK Réka NKESE 0.400 1 19
17 SOÓS Dóra Evelyn NKESE 0.400 -2 17
18 RADICS Zsuzsanna ÉTC 0.400 -3 17
19 DR. SÜMEGI Ágnes AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET 0.400 -4 17
20 DELI Réka UNIVER SPORT 0.400 -7 13
21 KOSZTOPULOSZ Beartix DVE 0.333 0 24
22 PÁLINKÁS Anett BHSE 0.333 -4 20
23 BABITS Boglárka ÉTC 0.333 -6 21
24 VARGA Petra AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET 0.333 -7 17
25 BARANYI Diána UNIVER SPORT 0.200 -8 16
26 PALKOVICS Csilla Dr. AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET 0.200 -13 11
27 TRINKA Dorottya VASAS 0.167 -10 19
28 BALOGH Otilia ÉTC 0.167 -20 9
29 OLÁH Alexandra AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET 0.000 -9 13
30 MARKACZ Blanka UNIVER SPORT 0.000 -16 14
31 MANGOLD Isabel UNIVER SPORT 0.000 -16 9
32 HALASI Dóra TÖREKVÉS 0.000 -17 8
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1 FÓRIS Erika MTK

Tableau of 32

32 HALASI Dóra TÖREKVÉS    15/12

17 SOÓS Dóra Evelyn NKESE

16 NOVÁK Réka NKESE    15/10

9 PANÁCZ Andrea MTK

24 VARGA Petra AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET    15/4

25 BARANYI Diána UNIVER SPORT

8 PÁL Rea Réka ÉTC    15/4

5 TALLIÁN-KUBINYI Nikolett VASAS

28 BALOGH Otilia ÉTC    15/10

21 KOSZTOPULOSZ Beartix DVE

12 DR. VITÁLYOS Eszter HOBBI VÍVÓ SE    15/13

13 KIS Ágnes PTE-PEAC

20 DELI Réka UNIVER SPORT    15/10

29 OLÁH Alexandra AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET

4 CSEH Krisztina HIPERAKTÍV    15/2

3 CSONKA Valéria VASAS

30 MARKACZ Blanka UNIVER SPORT    15/2

19 DR. SÜMEGI Ágnes AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET

14 SZENDRÕI Andrea FLESS    15/6

11 NAGY Rebeka BHSE

22 PÁLINKÁS Anett BHSE    15/12

27 TRINKA Dorottya VASAS

6 SZOMBATH Barbara MTK    15/6

7 SZINI Andrea BVSC

26 PALKOVICS Csilla Dr. AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET    15/3

23 BABITS Boglárka ÉTC

10 BOGDÁNYI Zita DVE    15/5

15 DOMBOVÁRI Katalin Anna AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET

18 RADICS Zsuzsanna ÉTC    15/3

31 MANGOLD Isabel UNIVER SPORT

2 PIATTI Sabrina ITA    15/8

FÓRIS Erika

Tableau of 16

SOÓS Dóra Evelyn
   15/12

PANÁCZ Andrea

PÁL Rea Réka
   15/8

TALLIÁN-KUBINYI Nikolett

DR. VITÁLYOS Eszter
   15/11

KIS Ágnes

CSEH Krisztina
   15/6

CSONKA Valéria

SZENDRÕI Andrea
   15/11

NAGY Rebeka

SZOMBATH Barbara
   12/11

SZINI Andrea

BOGDÁNYI Zita
   15/12

RADICS Zsuzsanna

PIATTI Sabrina
   15/6

FÓRIS Erika

Tableau of 8

PANÁCZ Andrea

   15/7

TALLIÁN-KUBINYI Nikolett

CSEH Krisztina

   15/12

CSONKA Valéria

SZOMBATH Barbara

   15/13

BOGDÁNYI Zita

PIATTI Sabrina

   15/7

PANÁCZ Andrea

CSEH Krisztina

SZOMBATH Barbara

BOGDÁNYI Zita
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1 FÓRIS Erika MTK

Tableau of 8

8 PANÁCZ Andrea MTK    15/7

5 TALLIÁN-KUBINYI Nikolett VASAS

4 CSEH Krisztina HIPERAKTÍV    15/12

3 CSONKA Valéria VASAS

6 SZOMBATH Barbara MTK    15/13

7 BOGDÁNYI Zita DVE

2 PIATTI Sabrina ITA    15/7

PANÁCZ Andrea

Semi-finals

CSEH Krisztina
   15/9

SZOMBATH Barbara

BOGDÁNYI Zita
   14/13

PANÁCZ Andrea

Final

BOGDÁNYI Zita

   15/8
PANÁCZ Andrea

CSEH Krisztina

Third place

SZOMBATH Barbara    15/6
SZOMBATH Barbara
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Overall ranking (ordered by ranking - 32 fencers)
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rank name and first name club
1 PANÁCZ Andrea MTK
2 BOGDÁNYI Zita DVE
3 SZOMBATH Barbara MTK
4 CSEH Krisztina HIPERAKTÍV
5 FÓRIS Erika MTK
6 PIATTI Sabrina ITA
7 CSONKA Valéria VASAS
8 TALLIÁN-KUBINYI Nikolett VASAS
9 SZINI Andrea BVSC

10 PÁL Rea Réka ÉTC
11 NAGY Rebeka BHSE
12 DR. VITÁLYOS Eszter HOBBI VÍVÓ SE
13 KIS Ágnes PTE-PEAC
14 SZENDRÕI Andrea FLESS
15 SOÓS Dóra Evelyn NKESE
16 RADICS Zsuzsanna ÉTC
17 DOMBOVÁRI Katalin Anna AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET
18 NOVÁK Réka NKESE
19 DR. SÜMEGI Ágnes AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET
20 DELI Réka UNIVER SPORT
21 KOSZTOPULOSZ Beartix DVE
22 PÁLINKÁS Anett BHSE
23 BABITS Boglárka ÉTC
24 VARGA Petra AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET
25 BARANYI Diána UNIVER SPORT
26 PALKOVICS Csilla Dr. AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET
27 TRINKA Dorottya VASAS
28 BALOGH Otilia ÉTC
29 OLÁH Alexandra AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET
30 MARKACZ Blanka UNIVER SPORT
31 MANGOLD Isabel UNIVER SPORT
32 HALASI Dóra TÖREKVÉS

 
Document engarde-escrime.com  - 23.04.2017 21:50


